Решение
конкурсной комиссии

Управления ветеринарии Курганской области для проведения конкурса на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Курганской области в

Управлении ветеринарии Курганской области
от   30 октября 2018 года

Комиссия решила:
Включить в состав кадрового резерва на должности государственной гражданской

службы в Управлении ветеринарии Курганской области:
 ведущего специалиста отдела безопасности и оборота продукции животного

происхождения и ветеринарной санитарии -  главного государственного ветеринарного
инспектора Есенкова Александра Викторовича;

главного специалиста отдела безопасности и оборота продукции животного
происхождения и ветеринарной санитарии -  главного государственного ветеринарного
инспектора Тюленева Сергея Сергеевича.